(DD. Iudices decreverunt alias citationes contra 
nonnullos alios testes)

Eadem die, ad instantiam Rev.mi Haliciensis, et de mandato dicto
rum DD. Iudicum remissorialium, expeditae fuerunt citationes aliis ci
vibus Vitepscensibus, ut supra, et per Rev.dum Patrem Sebastianum 
Kaczynski, huius causae Notarium et Scribam deputatum, eidem dicto 
Rev.do Domino Nuntio Vitepscensi deputato, et electo ad effectum, ut 
illas exequatur contra testes Vitepscii inducendos, praesentibus iisdem, 
ut supra, testibus. (17v)

Die vero trigesima prima eiusdem mensis Martii, anno, indictione, 
et Pontificatu supradictis, R. D. Nuntius praedictus retulit in iudicio, 
et coram dictis DD. ludicibus subdelegatis, prò Tribunali in loco solito 
sedentibus, se hesterna die accessisse ad domos civium Vitepscensium, 
eosdemque citasse. Porro citatorum nomina haec sunt. Ex quibus partim 
Catholici partim Schismatici fuere.

f (Nomina testium citatorum)
96. Basilius Koroban
97. Optatus Szczur
98. Theodorus Lytka
99. Philippus W olk

100. Joannes Szczur
101. Stephanus Pavlovicius
102. Bohdan Sielovicius
103. Simon Sklay
104. Theodorus Spica
105. Stephanus Spica
106. Theodorus Biruk
107. Joannes Tarmukow.

■ , \  • ■ Л . . ' ■

Testes autem spontanei.

108. Ill.ris et generosus D. Joannes Dyrmont Sinicki, Subiudex Terrae 
Vitepscensis.

/ І  . у ■ • ■ . ' .
Generosi Domini.

109. D. Demecz
110. D. Zernicki
111. D. Skulatowski
114. D. Doctorovicius
115. Nicetas, civis Vitepscensis
116. Honesta matrona, Petri Ivanovitii, supranominati, coniux. 

Retulitque se supradictos cives personaliter, et nominatim citasse
cum dimissione cedulae dictae citationis in domibus, vel manibus eo
rum et cuiuslibet eorum, ad dandum testimonium Servo Dei Josaphat, 
ut praefertur pro die hodierna, nempe trigesima Martii, hora octava, 
et loco praesenti, et in omnibus et per omnia, prout ipse Nuntius ha
buit in mandatis.

Et quoniam praesentes omnes illos, quos citaverunt, adesse iam vi
dit, habita facultate a DD. ludicibus, nominatim omnes clara, et elata 
voce ad comparendum citavit, atque ita omnes illi citati testimonia sua 
tulerunt, quae in Actione secunda Vitepscensi, a pagina quinquagesima 
sexta usque ad quinquagesimam nonam, referuntur.

(DD. ludices decreverunt alias citationes contra 
testes etc.) ,

Finita citatorum attestatione datus est aliis supradictis spontaneis 
testibus dicendi locus. .

Eadem die sub vesperum expeditae fuerunt citationes testibus in 
crastinum compari turis, per R. P.Germanum Hostylowski, huius cau
sae Notarium deputatum, consignatae dicto R. D. Nuntio Vitepscensi, 
praesentibus iisdem, ut supra, testibus. Die vero prima mensis Aprilis 
R. D. Nuntius praedictus retulit in iudicio, coram DD. Iudicibus pro 
Tribunali in loco sedentibus, se hesterna die accessisse ad domos ci
vium Vitepscensium eosdemque citasse. Porro citatorum nomina sunt
haec. (18).